
B Ü F K G F Gesamt

Kombination

Bezirksnadelschießen Köln 2024

Platz Name

Gummersbach 27.04.2024

T / 2S / 2JV

1 50 49 50 47 196 145 341Spieth, Markus GM 15/0 14/2

2 50 44 50 49 193 145 338Maaßen, Thomas BM 14/0 15/3

3 50 47 49 44 190 145 335Deußen, Philipp BM 14/1 15/4

4 50 46 48 42 186 140 326Warszewski, Karol GM 15/1 13/3

5 50 47 49 43 189 135 324Zingsheim, Johannes BN 13/0 14/1

6 50 44 50 41 185 130 315Schmidt, Rainer GL 14/1 12/1

7 43 46 46 46 181 130 311Maaß, Hubert BM 13/2 13/3

8 49 46 31 49 175 135 310Weizel, Robert BM 14/1 13/1

9 49 40 50 46 185 125 310Fuß, David BM 13/0 12/3

10 50 38 48 40 176 130 306Schiefer, Hans Peter BM 15/0 11/1

11 48 43 46 49 186 120 306Schlimbach, Roman GM 14/2 10/2

12 50 44 43 43 180 125 305Weiß, Theo BM 14/1 11/1

13 50 48 49 48 195 110 305Kaufmann, Heiko BM 12/2 10/3

14 50 46 42 48 186 115 301Kemmerling, Volker GL 14/3 9/1

15 49 46 48 42 185 115 300Wenzel, Sebastian GM 12/0 11/4

16 49 45 41 49 184 115 299Gaul, Patrick BM 15/1 8/0

17 49 36 49 42 176 115 291Kaufmann , Verena BM 13/2 10/2

18 50 44 39 48 181 110 291Schnabel, Reinhard LEV 13/2 9/1

19 47 36 46 35 164 125 289Henke, Reinhold BN 11/2 14/3

20 48 43 49 44 184 100 284Schirger, Reinhold GM 11/3 9/2

21 49 42 50 37 178 105 283Ossendorf, Herbert GL 12/0 9/1

22 50 40 41 47 178 105 283Küper, Heinz GM 12/1 9/0

23 48 25 48 35 156 125 281Bähr, Christoph BM 13/0 12/2

24 50 38 49 44 181 100 281Laurien, Uwe AC 11/3 9/1

25 50 36 42 47 175 105 280Engelen, Josef AC 9/4 12/1

26 48 38 39 29 154 125 279Meurer, Walter GL 12/1 13/1

27 46 36 39 31 152 125 277Müller, Reinhold GL 11/0 14/1

28 47 25 46 44 162 115 277Alberding, Franz-Josef BM 12/1 11/3

29 45 36 37 45 163 110 273Bechtel, Tim GL 13/1 9/3

30 49 33 48 38 168 105 273Krüger, Felix GM 10/2 11/2

31 50 26 29 44 149 120 269Müller, Peter-Christian GM 11/0 13/1

32 50 39 49 36 174 95 269Schlimbach, Jens SU 10/2 9/1

33 40 24 47 21 132 135 267Müller, Mario GL 14/0 13/3

34 50 48 30 42 170 95 265Schmidt, Freddi GL 12/3 7/3

35 47 17 25 47 136 125 261Schallenberg, Dieter GM 13/2 12/7

36 50 29 50 45 174 85 259Bayer, Max BM 8/1 9/2
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B Ü F K G F GesamtPlatz Name

Kombination

Bezirksnadelschießen Köln 2024
Gummersbach 27.04.2024

S / 2 T / 2JV

37 48 42 42 31 163 95 258Janssen, Heinrich BM 9/0 10/0

38 41 48 40 39 168 90 258Mölck, Hermann BM 10/2 8/1

39 50 11 49 36 146 110 256Pramenkovic, Raif GM 11/1 11/0

40 50 25 43 23 141 110 251Theodorakopoulos, GM 11/1 11/3

41 50 38 40 48 176 75 251Ihrlich, Bernd AC 6/2 9/1

42 48 32 49 26 155 95 250Schlimbach, Volker GM 11/0 8/3

43 49 42 32 46 169 80 249Laurien, Lars AC 8/2 8/3

44 49 48 50 41 188 55 243Schmauder, Dennis BM 5/4 6/1

45 50 25 41 45 161 80 241Pramenkovic, Amin GM 11/1 5/1

46 47 38 33 22 140 100 240Siemens-Fischer, Karl SU 10/1 10/0

47 49 34 23 36 142 95 237Schiffbauer, Klaus LEV 10/1 9/0

48 50 18 27 31 126 105 231Straub, Torsten GM 9/0 12/2

49 49 30 28 41 148 80 228Wolff, Malte BM 7/1 9/3

50 50 34 39 43 166 60 226Trautmann, Heinz AC 5/0 7/0

51 50 27 35 38 150 75 225Pramenkovic, Anes GM 10/1 5/1

52 50 42 26 37 155 65 220Breuer, Jürgen AC 6/1 7/3

53 47 38 42 33 160 60 220Wächter, Eugen AC 4/0 8/2

54 47 17 29 41 134 85 219Stiller, Walter LEV 9/1 8/3

55 49 24 17 33 123 95 218Hoffmann, Patrick GM 7/1 12/1

56 49 19 23 26 117 100 217Müller, Jessica GL 6/1 14/6

57 50 25 33 14 122 95 217Bohn, Jürgen EU 9/1 10/2

58 41 18 45 36 140 70 210Stracke, Ronja GM 9/2 5/1

59 48 33 38 26 145 65 210Würz, Stefan K 5/0 8/1

60 44 27 23 33 127 80 207Brandl, Sebastian GM 8/0 8/3

61 46 29 48 29 152 55 207von Dobschinski, Christiana BM 6/0 5/2

62 49 41 38 33 161 45 206Schrey, Katrin BM 5/1 4/0

63 48 26 36 35 145 60 205Coersten, Mirjam BM 6/1 6/0

64 38 20 26 21 105 95 200Mertens, Maximilian GL 8/2 11/6

65 48 46 10 41 145 55 200Kern, Thomas AC 4/0 7/1

66 48 25 35 28 136 60 196Lukaschewski, Claudia BM 7/1 5/0

67 48 33 20 27 128 65 193Wenzel, Bianca GM 5/0 8/5

68 46 10 30 25 111 75 186Everartz, Ralf AC 8/3 7/0

69 39 8 29 39 115 65 180Nitsche, Melina GM 7/0 6/1

70 41 38 47 11 137 35 172Nitsche, Kathrin GM 3/1 4/0

71 43 18 20 21 102 60 162Linde, Marcus GM 6/0 6/3

72 48 9 20 35 112 45 157Coersten, Cynthia BM 5/0 4/2

73 39 34 1 8 82 60 142Hoppe , Dennis EU 6/3 6/0

74 44 13 25 0 82 15 97Borgmann, Bernd EU 1/0 2/2
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Bezirksnadelschießen Köln 2024
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S / 2 T / 2JV

75 22 15 30 19 86 5 91Sascha, Scharmach EU 1/0 0/0

76 45 0 1 10 56 30 86Hüsing, Sascha SU 4/0 2/0
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Kombination

Bezirksnadelschießen Köln 2024
Gummersbach 27.04.2024

B Ü F K B S / 2 T / 2 F GesamtPlatz Name

B-Klasse

JV

1 50 48 49 48 195 110 305Kaufmann, Heiko BM 12/2 10/3

2 48 43 49 44 184 100 284Schirger, Reinhold GM 11/3 9/2

3 49 33 48 38 168 105 273Krüger, Felix GM 10/2 11/2

4 50 39 49 36 174 95 269Schlimbach, Jens SU 10/2 9/1

5 40 24 47 21 132 135 267Müller, Mario GL 14/0 13/3

6 50 29 50 45 174 85 259Bayer, Max BM 8/1 9/2

7 50 25 43 23 141 110 251Theodorakopoulos, GM 11/1 11/3

8 49 48 50 41 188 55 243Schmauder, Dennis BM 5/4 6/1

9 47 38 42 33 160 60 220Wächter, Eugen AC 4/0 8/2

10 47 17 29 41 134 85 219Stiller, Walter LEV 9/1 8/3

11 49 24 17 33 123 95 218Hoffmann, Patrick GM 7/1 12/1

12 44 27 23 33 127 80 207Brandl, Sebastian GM 8/0 8/3

13 38 20 26 21 105 95 200Mertens, Maximilian GL 8/2 11/6

14 43 18 20 21 102 60 162Linde, Marcus GM 6/0 6/3

15 39 34 1 8 82 60 142Hoppe , Dennis EU 6/3 6/0

16 22 15 30 19 86 5 91Sascha, Scharmach EU 1/0 0/0

17 45 0 1 10 56 30 86Hüsing, Sascha SU 4/0 2/0
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Kombination

Bezirksnadelschießen Köln 2024
Gummersbach 27.04.2024

B Ü F K B S / 2 T / 2 F GesamtPlatz Name

A-Klasse

JV

1 50 44 50 49 193 145 338Maaßen, Thomas BM 14/0 15/3

2 50 47 49 44 190 145 335Deußen, Philipp BM 14/1 15/4

3 50 46 48 42 186 140 326Warszewski, Karol GM 15/1 13/3

4 49 40 50 46 185 125 310Fuß, David BM 13/0 12/3

5 48 43 46 49 186 120 306Schlimbach, Roman GM 14/2 10/2

6 49 46 48 42 185 115 300Wenzel, Sebastian GM 12/0 11/4

7 49 45 41 49 184 115 299Gaul, Patrick BM 15/1 8/0

8 50 11 49 36 146 110 256Pramenkovic, Raif GM 11/1 11/0
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Kombination

Bezirksnadelschießen Köln 2024
Gummersbach 27.04.2024

B Ü F K B S / 2 T / 2 F GesamtPlatz Name

Altersklasse

JV

1 50 49 50 47 196 145 341Spieth, Markus GM 15/0 14/2

2 50 44 50 41 185 130 315Schmidt, Rainer GL 14/1 12/1

3 49 46 31 49 175 135 310Weizel, Robert BM 14/1 13/1

4 50 38 48 40 176 130 306Schiefer, Hans Peter BM 15/0 11/1

5 50 46 42 48 186 115 301Kemmerling, Volker GL 14/3 9/1

6 50 38 49 44 181 100 281Laurien, Uwe AC 11/3 9/1

7 48 38 39 29 154 125 279Meurer, Walter GL 12/1 13/1

8 50 26 29 44 149 120 269Müller, Peter-Christian GM 11/0 13/1

9 48 42 42 31 163 95 258Janssen, Heinrich BM 9/0 10/0

10 50 38 40 48 176 75 251Ihrlich, Bernd AC 6/2 9/1

11 48 32 49 26 155 95 250Schlimbach, Volker GM 11/0 8/3

12 50 18 27 31 126 105 231Straub, Torsten GM 9/0 12/2

13 49 30 28 41 148 80 228Wolff, Malte BM 7/1 9/3

14 50 34 39 43 166 60 226Trautmann, Heinz AC 5/0 7/0

15 50 42 26 37 155 65 220Breuer, Jürgen AC 6/1 7/3

16 48 33 38 26 145 65 210Würz, Stefan K 5/0 8/1

17 48 46 10 41 145 55 200Kern, Thomas AC 4/0 7/1

18 46 10 30 25 111 75 186Everartz, Ralf AC 8/3 7/0

19 44 13 25 0 82 15 97Borgmann, Bernd EU 1/0 2/2
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Kombination

Bezirksnadelschießen Köln 2024
Gummersbach 27.04.2024

B Ü F K B S / 2 T / 2 F GesamtPlatz Name

Seniorenklasse

JV

1 50 47 49 43 189 135 324Zingsheim, Johannes BN 13/0 14/1

2 43 46 46 46 181 130 311Maaß, Hubert BM 13/2 13/3

3 50 44 43 43 180 125 305Weiß, Theo BM 14/1 11/1

4 50 44 39 48 181 110 291Schnabel, Reinhard LEV 13/2 9/1

5 47 36 46 35 164 125 289Henke, Reinhold BN 11/2 14/3

6 49 42 50 37 178 105 283Ossendorf, Herbert GL 12/0 9/1

7 50 40 41 47 178 105 283Küper, Heinz GM 12/1 9/0

8 48 25 48 35 156 125 281Bähr, Christoph BM 13/0 12/2

9 50 36 42 47 175 105 280Engelen, Josef AC 9/4 12/1

10 46 36 39 31 152 125 277Müller, Reinhold GL 11/0 14/1

11 47 25 46 44 162 115 277Alberding, Franz-Josef BM 12/1 11/3

12 47 17 25 47 136 125 261Schallenberg, Dieter GM 13/2 12/7

13 41 48 40 39 168 90 258Mölck, Hermann BM 10/2 8/1

14 47 38 33 22 140 100 240Siemens-Fischer, Karl SU 10/1 10/0

15 49 34 23 36 142 95 237Schiffbauer, Klaus LEV 10/1 9/0

16 50 25 33 14 122 95 217Bohn, Jürgen EU 9/1 10/2

© manfrin it,  Freiburg i. Br.  -  Entwicklung individueller Software  -  www.manfrin-it.com

Zwischenergebnis 27.04.2024 18:37:54   Seite 1lizensiert an LJV-NRW / Geschäftsstelle



Kombination

Bezirksnadelschießen Köln 2024
Gummersbach 27.04.2024

B Ü F K B S / 2 T / 2 F GesamtPlatz Name

Juniorenklasse

JV

1 45 36 37 45 163 110 273Bechtel, Tim GL 13/1 9/3

2 50 48 30 42 170 95 265Schmidt, Freddi GL 12/3 7/3

3 49 42 32 46 169 80 249Laurien, Lars AC 8/2 8/3

4 50 25 41 45 161 80 241Pramenkovic, Amin GM 11/1 5/1

5 50 27 35 38 150 75 225Pramenkovic, Anes GM 10/1 5/1
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Kombination

Bezirksnadelschießen Köln 2024
Gummersbach 27.04.2024

B Ü F K B S / 2 T / 2 F GesamtPlatz Name

Damenklasse

JV

1 49 36 49 42 176 115 291Kaufmann , Verena BM 13/2 10/2

2 49 19 23 26 117 100 217Müller, Jessica GL 6/1 14/6

3 41 18 45 36 140 70 210Stracke, Ronja GM 9/2 5/1

4 49 41 38 33 161 45 206Schrey, Katrin BM 5/1 4/0

5 48 26 36 35 145 60 205Coersten, Mirjam BM 6/1 6/0

6 48 25 35 28 136 60 196Lukaschewski, Claudia BM 7/1 5/0

7 48 33 20 27 128 65 193Wenzel, Bianca GM 5/0 8/5

8 39 8 29 39 115 65 180Nitsche, Melina GM 7/0 6/1

9 41 38 47 11 137 35 172Nitsche, Kathrin GM 3/1 4/0

10 48 9 20 35 112 45 157Coersten, Cynthia BM 5/0 4/2
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Kurzwaffe
Platz Name Z F S Gesamt

Bezirksnadelschießen Köln 2024
Gummersbach 27.04.2024

JV

1 49 91 49 189Bayer, Max BM

2 47 87 48 182Pramenkovic, Raif GM

3 48 88 44 180Schmidt, Rainer GL

4 46 83 46 175Zingsheim, Johannes BN

5 42 85 47 174Gaul, Patrick BM

6 48 83 43 174Henke, Reinhold BN

7 46 75 44 165Schlimbach, Jens SU

8 46 69 45 160Fuß, David BM

9 43 69 47 159Bohn, Jürgen EU

10 43 75 40 158Engelen, Josef AC

11 46 71 41 158Schlimbach, Roman GM

12 46 93 16 155Maaßen, Thomas BM

13 41 71 41 153Maaß, Hubert BM

14 38 66 40 144Ihrlich, Bernd AC

15 41 46 46 133Straub, Torsten GM

16 30 55 32 117Theodorakopoulos, GM

17 33 37 46 116Krüger, Felix GM

18 26 48 34 108Borgmann, Bernd EU

19 29 35 40 104Hoppe , Dennis EU

20 41 6 43 90Everartz, Ralf AC
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Große Kombination

Bezirksnadelschießen Köln 2024
Gummersbach 27.04.2024

B Ü F K G S T G GesamtPlatz Name Z F S GJV

1 50 47 49 43 189 13 14 135 499Zingsheim, Johannes 46 83 46 175BN

2 50 44 50 41 185 14 12 130 495Schmidt, Rainer 48 88 44 180GL

3 50 44 50 49 193 14 15 145 493Maaßen, Thomas 46 93 16 155BM

4 49 45 41 49 184 15 8 115 473Gaul, Patrick 42 85 47 174BM

5 49 40 50 46 185 13 12 125 470Fuß, David 46 69 45 160BM

6 43 46 46 46 181 13 13 130 464Maaß, Hubert 41 71 41 153BM

7 48 43 46 49 186 14 10 120 464Schlimbach, Roman 46 71 41 158GM

8 47 36 46 35 164 11 14 125 463Henke, Reinhold 48 83 43 174BN

9 50 29 50 45 174 8 9 85 448Bayer, Max 49 91 49 189BM

10 50 11 49 36 146 11 11 110 438Pramenkovic, Raif 47 87 48 182GM

11 50 36 42 47 175 9 12 105 438Engelen, Josef 43 75 40 158AC

12 50 39 49 36 174 10 9 95 434Schlimbach, Jens 46 75 44 165SU

13 50 38 40 48 176 6 9 75 395Ihrlich, Bernd 38 66 40 144AC

14 49 33 48 38 168 10 11 105 389Krüger, Felix 33 37 46 116GM

15 50 25 33 14 122 9 10 95 376Bohn, Jürgen 43 69 47 159EU

16 50 25 43 23 141 11 11 110 368Theodorakopoulos, 30 55 32 117GM

17 50 18 27 31 126 9 12 105 364Straub, Torsten 41 46 46 133GM

18 46 10 30 25 111 8 7 75 276Everartz, Ralf 41 6 43 90AC

19 39 34 1 8 82 6 6 60 246Hoppe , Dennis 29 35 40 104EU

20 44 13 25 0 82 1 2 15 205Borgmann, Bernd 26 48 34 108EU
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Kombination

Bezirksnadelschießen Köln 2024
Gummersbach 27.04.2024

B Ü F K B S / 2 T / 2 F GesamtPlatz Name

Außer Konkurrenz

JV

1 50 45 48 46 189 135 324Jansen, Nils GM 14/0 13/2

2 42 36 39 33 150 65 215Henke, Constantin GL 8/1 5/1
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Kurzwaffe

Bezirksnadelschießen Köln 2024
Gummersbach 27.04.2024

Platz Name

Außer Konkurrenz

Z F S GesamtJV

1 Jansen, Nils 45 89 46 180GM
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Große Kombination

Bezirksnadelschießen Köln 2024
Gummersbach 27.04.2024

Platz Name

Außer Konkurrenz

B Ü F K B S T G GesamtZ F S FJV

1 Jansen, Nils 50 45 48 46 189 14 13 135 50445 89 46 180GM
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